

PROTOKÓŁ Nr XIV/2009

z obrad XXXIII sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2006-2010 w dniu 22 grudnia 2009 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Ad. pkt 1.

Otwarcie obrad sesji.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Stanisław Paździor witając wszystkich zebranych.

Ad. pkt 3.

Stwierdzenie prawomocności obrad.

Obrady były prawomocne, bowiem na 21 radnych obecnych było 19 radnych. Radni nieobecni na początku sesji: Mariusz Ferek, Jan Tyliński. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

W obradach uczestniczyli także zaproszeni goście oraz sołtysi sołectw gminy Pasłęk. Listy obecności zaproszonych na sesję gości oraz sołtysów stanowią załącznik Nr 2 i Nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 4.

Wybór sekretarza obrad.

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Paździor zaproponował radnego Józefa Luchowskiego. Innych kandydatur radni nie zgłosili.

W głosowaniu za kandydaturą radnego Józefa Luchowskiego do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 19 radnych.

Ad. pkt 5.

Przyjęcie porządku obrad.

Radny Tadeusz Jedlikowski zgłosił wniosek o zdjęcie pkt nr 21 „Sprawy różne: Rozpatrzenie wniosku radnego Zbigniewa Cieśli dotyczącego zmiany uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku Nr XIII/61/06 z dnia 8 grudnia 2006 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pasłęku oraz wyboru składu osobowego tej komisji” z porządku sesji. Uważa, że sprawę tą można jedynie rozstrzygnąć poprzez złożenie wniosku o odwołanie któregośkolwiek radnego ze składu komisji rewizyjnej.

Radny Zbigniew Cieśla przychylił się do uwagi radnego Jedlikowskiego, że składany przez niego wniosek powinien zostać rozpatrzony raz a dobrze.

W głosowaniu 16 radnych „za” przy 3 głosach wstrzymujących się radni pozytywnie zaopiniowali wniosek radnego o zdjęcie w/w punktu.

Innych propozycji zmian do porządku obrad sesji radni nie zgłosili.

W głosowaniu za przyjęciem porządku obrad sesji wraz z propozycją zmiany było 18 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu.

Ad. pkt 6.

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

W głosowaniu za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji było 17 radnych, 2 osoby wstrzymały się od głosu.

Ad. pkt 7.

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym.

Sprawozdanie z prac Burmistrza w ostatnim okresie międzysesyjnym od 27 listopada do 22 grudnia 2009 roku przedstawił Burmistrz Pasłęka Wiesław Śniecikowski.

Radni nie zgłosili uwag ani pytań odnośnie złożonego sprawozdania.

Sprawozdanie z prac Burmistrza Pasłęka w ostatnim okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 7.

Interpelacje i zapytania radnych.

Janina Rapacka – podziękowała za ustawienie wiaty przystankowej przy ulicy Kraszewskiego w Pasłęku;

Janusz Wołoszyński – zwrócił uwagę na złą widoczność na skrzyżowaniu trasy E – 77 z drogą 526 do Krasina spowodowaną ustawionymi w tym miejscu znakami drogowymi i fotoradarem.

Ad. pkt 8.

Zapytania i wnioski sołtysów.

Sołtys sołectwa Krasin Czesław Frączek – spytał czy możliwe byłoby ustawienie przez PUK mniejszych, tj. 60 litrowych pojemników na śmieci w miejsce dotychczasowych 120 litrowych, stosownie do indywidualnego zapotrzebowania mieszkańców. Przychylił się również do interpelacji radnego Janusza Wołoszyńskiego, dotyczącej złej widoczności na skrzyżowaniu do Krasina. Stwierdził, że problem ten rozwiązałoby ustawienie w tym miejscu znaku „STOP”.

Sołtys sołectwa Stegny Wanda Krygier – podziękowała za naprawę drogi w miejscowości Stegny;

Sołtys sołectwa Gołąbki Irena Zbróg – w imieniu mieszkańców podziękowała za inwestycję wodno – kanalizacyjną w miejscowości Gołąbki.

Ad. pkt 9.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego na 2009 rok.

W drodze głosowania (19 radnych „za” przy obecności 19 radnych) podjęta została uchwała w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego na 2009 rok.

Uchwała Nr XIV/85/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pasłęk uchwalonego na 2009 rok stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 10.

Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

W drodze głosowania (19 radnych „za” przy obecności 19 radnych) podjęta została uchwała w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009.

Uchwała Nr XIV/86/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009 stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 11.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.

W drodze głosowania (19 radnych „za” przy obecności 19 radnych) podjęta została uchwała w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 r.

Uchwała Nr XIV/87/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku dotycząca zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2010 r. stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 12.

Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2010 rok.

W drodze głosowania (19 radnych „za” przy obecności 19 radnych) podjęta została uchwała w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na 2010 rok.

Uchwała Nr XIV/88/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz preliminarza kosztów na rok 2010 stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Na obrady sesji Rady Miejskiej przybył radny Jan Tyliński – obecnych 20 radnych.

Ad. pkt 13.

Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok.

Burmistrz Pasłęka przedstawił prezentację multimedialną na temat projektu budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o opinie poszczególnych komisji Rady Miejskiej na temat projektu budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gminy Jarosław Jasiukiewicz przedstawił opinię swojej komisji, która w głosowaniu 3 radnych „za” przy 1 głosie wstrzymującym się komisja pozytywnie oceniła projekt budżetu M i G Pasłęk na 2010 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Żukowski – w głosowaniu 5 „za” komisja pozytywnie oceniła projekt budżetu.

Wyraził zadowolenie z tak wysokiego wzrostu wydatków budżetowych, jak również z tego, że aż tak duży ich procent, tj. prawie 31% przeznaczony zostanie na inwestycje.

Przewodniczący Komisji Społeczno – Oświatowej Marian Matuszczak – komisja jednogłośnie przyjęła projekt budżetu M i G Pasłęk na 2010 rok.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Piotr Wojciechowski – komisja w głosowaniu 4 „za” przy 1 głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu.

Wyraził swoje zadowolenie z faktu, że pomimo zmniejszenia dochodu z rolnictwa nie zaniechano inwestycji na wsi.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał informację Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w sprawie wydania opinii o projekcie budżetu na 2010 rok oraz o możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2010 rok, po czym otworzył dyskusję na temat projektu w/w uchwały.

Głos zabierali kolejno:

Radny Henryk Żukowski stwierdził, że na posiedzeniach poszczególnych komisji projekt budżetu został tak dokładnie przeanalizowany i przedyskutowany, że wszelkie dyskusje są zbędne.

Radny Krzysztof Kopański spytał na jakiej podstawie prognozowany jest w budżecie tak duży wzrost dochodu z podatku od nieruchomości i opłat lokalnych. Ponadto w projekcie budżetu zaniepokoiło go kilka faktów, m.in. kwestia zawyżania kosztorysów pewnych inwestycji. Uważa, że np. szacowany na 300.000 zł koszt remontu świetlicy w Rogajnach jest znacznie zawyżony. Wzburzył go także fakt, że gmina partycypuje w inwestycję przebudowy ulicy 3-Maja w Pasłęku, która jest drogą powiatową. Uważa, że powinno więcej inwestować się w dzielnice północne i wschodnie Pasłęka.

Radny Marek Łachmański wyraził zadowolenie faktem, że Rada Miejska i burmistrz otworzyli się na inwestycje na wsi, co można zauważyć analizując budżet na 2010 rok. Ponadto odniósł się do tematu podjętego przez radnego Kopańskiego, który twierdzi, że szacowany koszt remontu świetlicy w Rogajnach jest zawyżony. Związany jest on jednak z gruntownym remontem tego budynku, dzięki któremu będzie spełniał wszelkie normy.

Radny Henryk Żukowski zwrócił uwagę, że radni mieli czas do końca września na złożenie pisemnych wniosków do konstruowanego budżetu. Koalicja wybrała najważniejsze i najpilniejsze potrzeby.

Radny Zbigniew Cieśla – smuci go, że problemy poruszane na sesjach Rady Miejskiej przez opozycję nie zostały uwzględnione w projekcie budżetu.

W związku z planowaną rewitalizacją starego miasta chciałby, aby zainteresować się zaniedbanymi posesjami w tej części miasta, zwłaszcza lokalami socjalnymi.

Uważa także, iż gmina powinna zainteresować się modernizacją oświetlenia. Jest to bardzo poważna i kosztowna inwestycja, ale będzie się ona zwracać. Oświetlenie, które jest obecnie energochłonne i przestarzałe, w związku z czym koszt jego utrzymania jest znaczny i z roku na rok wzrasta.

Radny Tadeusz Jedlikowski zgłosił wniosek formalny o przystąpienie do głosowania nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok.

W drodze głosowania 18 radnych „za”, 2 radnych przeciw przyjęto w/w wniosek

radnego.

W drodze głosowania (18 radnych „za” przy 2 wstrzymujących) podjęta została uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok.

Uchwała Nr XIV/89/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Pasłęk na 2010 rok stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Na obrady sesji Rady Miejskiej przybyli harcerze ZHP, którzy na ręce Burmistrza Pasłęka i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pasłęku przekazali Betlejemskie Światelko Pokoju.

Przewodniczący ogłosił 20 minutową przerwę.

Po przerwie obecnych było 18 radnych.

Ad. pkt 14.

Podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy na rok 2010 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie gminy Pasłęk.

W drodze głosowania (18 radnych „za” przy obecności 18 radnych) podjęta została uchwała w sprawie programu współpracy na rok 2010 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie gminy Pasłęk.

Uchwała Nr XIV/90/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie programu współpracy na rok 2010 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, działającymi na terenie gminy Pasłęk stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.

Na obrady sesji wrócił radny Stefan Stando – obecnych 19 radnych.

Ad. pkt 15.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu na temat projektu studium Panią Aleksandrę Piskorską – głównego projektanta Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęka.

Pani Piskorska omówiła procedurę opracowania w/w studium, które powstawało od 2007 roku.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił zebranych w sali rycerskiej o pytania do Pani Piskorskiej na temat projektu studium.

Radny Marek Łachmański – odniósł się do uwag składanych do projektu studium przez Pana Wilhelma Juniewicza, który chciałby w ten sposób usprawnić swoje gospodarstwo. Uważa, że planowane przez niego inwestycje nie wpłyną na środowisko. Natomiast przeznaczenie działek w Gołąbkach na budowlane dawałoby szansę na wykorzystanie wodociągu - inwestycji gminnej.

Pani Piskorska wyjaśniła, że uwaga Pana Juniewicza nie została uwzględniona, bowiem składany przez niego wniosek dotyczył przeznaczenia działek na działalność przemysłową.

Pan Wilhelm Juniewicz – odniósł się do uwag składanych przez niego i jego rodzinę do projektu studium, które nie zostały w nim uwzględnione. Uważa, że przeznaczenie działek położonych w obrębie geodezyjnym Gołębki na cele rozwoju zabudowy mieszkaniowej spowodowałyby rozwój tej wsi w kierunku miasta Pasłęk. Dzięki temu można byłoby wykorzystać zrealizowaną niedawno inwestycję wodno – kanalizacyjną. Uwzględnienie pozostałych uwag pozwoliłoby mu rozwinąć swoją działalność na własnym terenie.

Pani Piskorska – składane przez Pana Juniewicza i jego rodzinę wnioski wpłynęły w końcowej fazie uzgadniania projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęka i kolidowałyby z dotychczasową koncepcją.

Radny Zbigniew Cieśla – spytał dlaczego nie zostały uwzględnione w projekcie studium wnioski składane przez mieszkańców Aniołowa, jak również wniosek składany w sprawie przeznaczenia działek przy drodze z Aniołowa do Rogowa na cele zabudowy mieszkaniowej. Ogólnie z konsultacji w sprawie studium niewiele uwzględniono.

Radny Krzysztof Kopański – sprawozdania przekazywane radnym w trakcie trwania długiej procedury powstawania studium zagospodarowania przestrzennego zawierały jedynie szczątkowe, suche informacje na temat stanu zaawansowania prac nad projektem.

W związku z tym, iż istnieje możliwość pozyskania z Unii Europejskiej za pośrednictwem ARiMR środków na rozwój przedsiębiorczości na obszarach

wiejskich, spytał gdzie planowane są tereny pod taką działalność. Bardzo dobrze w ten zakres inwestycji wpisałaby się działalność planowana przez Pana Juniewicza.

Dziwi go także fakt, że mimo istniejącego trendu do nabywania działek budowlanych na terenach wiejskich, spowodowanego dużą różnicą cen, wyczuwalny jest fakt, że poprzez projekt studium stara się zmusić ludzi do odwrotnego trendu, a mianowicie do emigracji do miasta.

Także poprzez pewne rozwiązania narzucony został rozwój przemysłu, zamykając tym samym możliwość swobodnego rozwoju działalności rolniczej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przerwał na chwilę dyskusję na temat projektu studium, w celu wręczenia odznaczenia państwowego Panu Witoldowi Żakowi.

Ad. pkt 18.

Wręczenie odznaczenia państwowego Panu Witoldowi Żakowi.

Przewodniczący Rady Miejskiej powitał gości przybyłych na uroczystość wręczenia odznaczenia państwowego Panu Witoldowi Żakowi: Wicewojewodę Warmińsko – Mazurskiego Pana Jana Maścianicę, Starostę Powiatu Elbląskiego Pana Sławomira Jezierskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu Ryszarda Zagalskiego oraz Pana Witolda Żaka.

Na wstępie Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Zagalski wypowiedział się na temat działalności dr Witolda Żaka jako lekarza, samorządowca i społecznika, po czym wicewojewoda Warmińsko – Mazurski Jan Maścianica wręczył Panu Witoldowi Żakowi Brązowy Krzyż Zasługi, przyznany przez prezydenta RP.

Pan Żak podziękował za takie wyróżnienie i opowiedział jak los sprawił, że już 40 lat jest związany z Pasłękiem.

Na koniec zebrani w sali rycerskiej odśpiewali Panu Żakowi tradycyjne „sto lat”.

Przewodniczący wznowił dyskusję na temat studium.

Sołtys sołectwa Krasin Czesław Frączek wyraził zadowolenie z powstających w miejscowości Krasin elektrowni wiatrowych.

Sołtys sołectwa Gołębki Irena Zbróg – poprosiła, aby uwzględnić wnioski Pana Juniewicza, zwłaszcza dotyczący przeznaczenia działek w miejscowości Gołębki na cele zabudowy mieszkaniowej, bowiem istnieje duże zainteresowanie tymi działkami.

Radny Henryk Żukowski - spytał, czy po zatwierdzeniu projektu studium możliwe będzie naniesienie w nim zmian.

Pani Piskorska - zatwierdzenie projektu studium nie zamyka możliwości wnoszenia poprawek.

Radny Piotr Wojciechowski - zgłosił wniosek formalny o przegłosowanie projektu studium.

W głosowaniu 16 radnych „za” przy 1 głosie przeciw radni pozytywnie zaopiniowali wniosek formalny radnego Wojciechowskiego w sprawie przegłosowania uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził częściowe głosowanie nad każdą z uwag składanych do projektu studium. Stanowią one załącznik nr 3 do w/w uchwały.

- 1) W drodze głosowania w sprawie odrzucenia uwagi Pana Janusza Juniewicza dotyczącej przeznaczenia działki nr 8/3, położonej w obrębie geodezyjnym Rzędy na cele rozwoju zabudowy magazynowo – składowej z dopuszczeniem funkcji produkcyjnych i usługowych opowiedziało się 13 radnych, 1 osoba była przeciwna, 3 wstrzymały się od głosu.
- 2) W drodze głosowania w sprawie odrzucenia uwagi Pana Zbigniewa Juniewicza dotyczącej przeznaczenia działki nr 8/8, położonej w obrębie geodezyjnym Rzędy na cele rozwoju zabudowy magazynowo – składowej z dopuszczeniem funkcji produkcyjnych i usługowych opowiedziało się 15 radnych, 1 osoba była przeciwna, 1 wstrzymała się od głosu.
- 3) W drodze głosowania w sprawie odrzucenia uwagi Pana Wilhelma Juniewicza dotyczącej przeznaczenia działek nr 8/9 położonej w obrębie geodezyjnym Rzędy oraz działki nr 97/1 w obrębie Rogajny na cele rozwoju zabudowy magazynowo – składowej z dopuszczeniem funkcji produkcyjnych i usługowych opowiedziało się 11 radnych, 1 osoba była przeciwna, 5 wstrzymało się od głosu.
- 4) W drodze głosowania w sprawie odrzucenia uwagi Pana Wilhelma Juniewicza dotyczącej przeznaczenia działek nr 1/62 i 1/63 położonych w obrębie geodezyjnym Gołąbki na cele rozwoju zabudowy mieszkaniowej. opowiedziało się 11 radnych, 1 osoba była przeciwna, 5 wstrzymało się od głosu.

W drodze głosowania (16 radnych „za” przy obecności 17 radnych) podjęta została uchwała w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr XIV/91/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie zatwierdzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 16.

Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Pasłęk.

W drodze głosowania (17 radnych „za” przy obecności 17 radnych) podjęta została uchwała w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Pasłęk.

Uchwała Nr XIV/92/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Pasłęk stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 17.

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na I półrocze 2010 roku.

W drodze głosowania (17 radnych „za” przy obecności 17 radnych) podjęta została uchwała w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na I półrocze 2010 roku.

Uchwała Nr XIV/93/09 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Pasłęku na I półrocze 2010 roku stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 19.

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Na interpelację radnej Janiny Rapackiej odpowiedzi udzielił Stanisław Mikłusz – miła odpowiedź na zakończenie przedsięwzięcia.

Na interpelację radnego Janusza Wołoszyńskiego, dotyczącą złej widoczności na skrzyżowaniu drogi E-77 z drogą do Krasina odpowiedzi udzielił Eugeniusz Andrusewicz – w powyższej sprawie można zwrócić się jedynie do zarządcy drogi. Ustawienie w tym miejscu znaku „STOP” spowoduje jeszcze gorszą widoczność.

Ad. pkt 20.

Odpowiedzi na zapytania i wnioski sołtysów.

Na zapytanie sołtysa sołectwa Krasin Czesława Frączka odpowiedzi udzielił Pan Eugeniusz Andrusewicz.

W sprawie zamiany pojemników na śmieci na mniejsze dla niektórych mieszkańców rozmawiał z Prezesem PUK w Pasłęku Panem Romanem Najmołą. Próbowano to zastosować, ale odniosło zły skutek. Ponadto zrodził się problem, bowiem nie spełniają one norm unijnych, a koszt ich wywozu jest zbliżony do pojemników 120 litrowych. Dlatego też PUK nie jest tym zainteresowany.

Ad. pkt 22.

Zamknięcie obrad sesji.

Obrady sesji Rady Miejskiej w Pasłęku w dniu 22 grudnia 2009 roku trwały od godziny 10.00 do godziny 14.00. Obrady zamknął Przewodniczący Rady Miejskiej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor

Sekretarz Obrad :

Józef Luchowski

Protokółowała :

A. Młynarczyk